АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 мая 2023г. №25
    с.Колено

Об отмене  постановления администрации
Коленовского муниципального образования
от 19.04.2023г. №23 «Об утверждении Кодекса
этики и служебного поведения муниципальных
служащих администрации Коленовского
 муниципального образования».

  В соответствии  с  Законом Саратовской области от 27.09.2011 года № 110-ЗСО « Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Саратовской области», Устава Коленовского муниципального образования,   администрация Коленовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Коленовского муниципального образования №23 от 19.04.2023  года «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения  муниципальных служащих администрации Коленовского муниципального образования»   -  отменить.
         2. Обнародовать постановление в установленных местах обнародования и разместить на сайте в сети Интернет.
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

    Глава администрации
      Коленовского МО:                                                     А.А. Абрамов